
UCHWAŁA NR XL/202/2014
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 10 lutego 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Golubsko – Dobrzyńskiemu na realizację zadania pod 
nazwą „Przebudowa skrzyżowania w miejscowości Świętosław”

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Ciechocin  pomocy finansowej Powiatowi Golubsko – Dobrzyńskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą „Przebudowa skrzyżowania w miejscowości Świętosław”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
w wysokości 50% całkowitych kosztów inwestycji. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w porozumieniu zawartym  pomiędzy Powiatem Golubsko – Dobrzyńskim a Gminą Ciechocin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechocin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechocin

Sławomir Grąbczewski

Id: 830F7265-C2C2-4A8E-8850-49F60474252E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przepis art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.

594, poz. 645 i poz. 1318 ) zezwala na wzajemną pomoc finansową między gminami, związkami

międzygminnymi i stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego, a także innymi jednostkami

samorządu terytorialnego.

Biorąc pod uwagę ograniczoność środków na poziomie gminy oraz powiatu, a jednocześnie

uwzględniając potrzeby naszych terenów w zakresie inwestycji drogowych i oczekiwania mieszkańców oraz

potencjalną możliwość podniesienia bezpieczeństwa ruchu pojazdów i innych użytkowników dróg władze

Gminy Ciechocin i Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego wyszły z propozycją współfinansowania zadania pod

nazwą „Przebudowa skrzyżowania w miejscowości Świętosław”.

Pomoc Finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy

na rok 2014.

Całkowity koszt inwestycji szacuje się na kwotę ok. 175 000,00 zł.

Id: 830F7265-C2C2-4A8E-8850-49F60474252E. Podpisany Strona 1




